
FitSociety 2 Tulajdonságok

A FitSociety 2 szabadtéri kondipark a városi közterületeknek és 
parkoknak egy prémium, innovatív sportinf rastruktúrát kínál. A 
korszerű tervezésű létesítmény adaptálható minden korosztály és 
edzettségi szint számára, miközben az esztétikai igényeket is ma-
gas szinten kielégíti. Az átgondolt formatervezés nem csak funkcio-
nális, de vizuálisan is lenyűgöző, ami hozzájárul a terület értékének 
növeléséhez. Ezen felül a FitSociety 2 elősegíti a közösségi interak-
ciót és az aktív életmód népszerűsítését a városi környezetben.

Termékkód
Tanúsítvány
Korcsoport
Típus
Kapacitás
Kritikus esési magasság

1-3-238
EN 16630

14 + év
Közterületek

24 Fő
1,6 m



Technikai információk Garancia

Felületre vagy bebetonozva
717 kg

S235
Horganyzott vagy KTL

70 m²

Lefogatási lehetőségek
Súly
Anyagminőség
Felületkezelési leghetőségek
Teljes terület
Színválaszték

Szerkezet
Acél
Festés
Műanyag
Gumi
Mozgó alkatrészek

25-15 év
5-10 év

2 év
5-10 év

1-3 év
2 év

További színválasztékért érdeklődjön értékesítőinknél. Részletes információk a garancialapon.


